
Sestava vytvořena 9.6.2020 v 08:44 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

37. Grafické návrhy webů pro komunikační kampaně Odboru
strategického rozvoje a spolupráce MMB – návrh rozpočtového

opatření

Anotace
Tímto rozpočtovým opatřením se převádí v rámci rozpočtu OSRS MMB část finančních prostředků
původně určených na grafické práce v rámci běžných výdajů na grafické práce provedené za účelem
návrhu webů, které se po dokončení stávají dlouhodobým nehmotným majetkem a jde tedy o kapitálový
výdaj.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení, v
souvislosti s návrhy webů pro komunikační kampaně Odboru strategického rozvoje a
spolupráce MMB

Stanoviska

Materiál bude projednán Radou města Brna dne 10. 6. 2020.
Materiál bude finančním výborem Zastupitelstva města Brna projednán 10. 6. 2020. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. František Kubeš
vedoucí odboru - Odbor strategického rozvoje a
spolupráce
9.6.2020 v 08:44
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
8.6.2020 v 15:57

Strana 1



Důvodová zpráva 

Tímto rozpočtovým opatřením se převádí v rámci rozpočtu OSRS MMB část finančních 

prostředků (575 tis. Kč) původně určených na služby v rámci běžných výdajů (Konzultační 
poradenské a právní služby - ORJ 1500, § 3636, pol. 5166, ORG 7150) na služby provedené 
za účelem návrhu webů, které se po dokončení stávají dlouhodobým nehmotným majetkem a 
jde tedy o kapitálový výdaj (Nestavební investice OSRS - ORJ 1500, § 2115, pol. 6111, ORG 

3013).  

Soupis předpokládaných webů, kterých se týká předložené rozpočtové opatření: 
 

- Elektronová mikroskopie v Brně + Dny elektronové mikroskopie 
Úprava webu dem.brno.cz 

- Akční plán udržitelné energetiky a klimatu SECAP 
Případné dodatečné úpravy nově vznikajícího webu priprav.brno.cz 

- E-shop městských služeb BRNOID.CZ 
Úprava webu brnoid.cz 

- Byznys a věda v Brně (v přípravě) 
Nově vytvářený web – doména zatím nestanovena (xxx.brno.cz) 

- Strategie #brno2050 
Úprava webu brno2050.cz vč. podstránky k případné účasti města Brna v soutěži EU 
iCAPITAL 2020 

- interní zpravodaj MMB 
Nově zamýšlený web – doména zatím nestanovena (xxx.brno.cz) 

 

Strana 2



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 19.5.2020 rozpočtu + - po  změně

1500 3636 5166 7150 Konzultační poradenské a právní služby 3 773 -575 3 198

1500 2115 6111 3013 Nestavební investice OSRS 0 575 575

z toho: grafické návrhy webů priprav.brno.cz 575

Rozpočtové opatření

Běžné a kapitálové výdaje - přesun                                                                                                                                   

Strana 3


